
 

 

IGA FLD 

SOUTĚŽ IGA FLD 2017 

SEZNAM PROJEKTŮ PODPOŘENÝCH K FINANCOVÁNÍ 

 

 

Hlavní řešitel Název projektu Reg. číslo 

Langbehn Thomas Disturbance legacies as key driver of lichen 
diversity in old-growth norway-spruce forests 
of Slovakia 

A_19_17 

Oberhofnerová Eliška Chemická a mikroskopická analýza dřeva 
vystaveného zkoušce přirozeným a umělým 
povětrnostním stárnutím 

A_22_17 

Schonfelder Ondřej Vliv stanoviště a pěstebních opatření na 
vybrané vlastnosti  dřeva borovice lesní 
(Pinus sylvestris L.) z modelové lokality 

A_28_17 

Sedmíková Monika Optimalizace četnosti kontrolních měření při 
výrobě dříví harvestorovou technologií s 
ohledem na požadovanou přesnost stanovení 
výsledného objemu z elektronického příjmu 
dříví 

A_29_17 

Abdollahnejad Azadeh Modern approaches of remote sensing in 
forest mensuration applied in temperate 
forests 

A_01_17 

Begovič Krešimir Growth vs longevity: the variability of growth 
rates in old-growth forests of the Carpathian 
Mountains 

A_02_17 

Brodská Hana Monitoring chování kopytníků v blízkosti 
komunikací ve vybrané lokalitě Pihel 

A_03_17 

Broumová Radka Ekologické a populačně biologické aspekty 
vybraných populací Orchis pallens a Orchis 
purpurea v ČR 

A_04_17 

Chaloupková Kateřina Analýza citlivosti nového odhadu heritability 
k předpokladům platnosti Hardy-
Weinbergovy rovnováhy 

A_05_17 

Kameniar Ondrej Vplyv histórie disturbancií v pralesoch 
Západných Karpát na diverzitu vtáčích 
spoločenstiev ako podklad pre prírode blízke 
hospodárenie 

A_14_17 



Košinová Klára Analýza kraniometrické variability v populaci 
srnce obecného (Capreolus capreolus) v 
okrese Žďár nad Sázavou 

A_15_17 

Lexa Martin Vliv abiotických stresových faktorů na 
anatomickou stavbu jarního a letního dřevo 
smrku v oblasti Klínovce 

A_20_17 

Samusevich Alina EARLYWOOD AND LATEWOOD ANATOMY 
PARAMETERS AND THEIR SENSETIVENESS TO 
AIR POLLUTION AND LOW TEMPERATURE. 
METHODOLOGICAL APPROACH TO 
DEMARCATION BETWEEN EARLYWOOD AND 
LATEWOOD. 

A_27_17 

Stiblík Petr Jsou termiti vektory saprofytických 
mikroorganismů v Neotropech? 

A_30_17 

Švrčula Vladislav Faktory ovlivňující kvalitu zvěřiny A_31_17 

Gajdačová Petra Odpovědnost za škodu vlastníka, nájemce a 
propachtovatele lesa 

A_09_17 

Hásek Jan Tvorba 3D modelu lesa s využitím UAV A_10_17 

Juna František Škůdci dřeva a jejich holobiont A_13_17 

Havránková Zuzana Generativní množení vzácných druhů jeřábů 
(Sorbus latifolia agg. a Sorbus sudetica) 
rostoucích na území ČR. 

A_11_17 

Nick Schafstahl Coleoptera and Trichoptera remains as proxy 
for past disturbances in Šumava national park 

A_21_17 

Rašáková Naďa Vliv stimulačních látek na klíčovost lesních 
dřevin. 

A_24_17 

Rohla Jan Sezónní fidelita prasete divokého k 
domovským okrskům 

A_25_17 

Saggiomo Laura Ecological and anthropological traits of 
introduced population of Sika 

A_26_17 

Kovařík Jakub Spontánní a řízený vývoj lesních ekosystémů 
na výsypkových stanovištích 

A_16_17 

Holeček Tomáš Stanovení Poissonových čísel termicky 
modifikovaného smrkového dřeva pro 
možnosti modelování jeho mechanického 
namáhání. 

A_12_17 

Janda Pavel Vliv přírodních disturbancí na dynamiku a 
funkce přirozených lesních ekosystémů 

B_01_17 

Bomba Jan Vliv vybrané modifikace bukového dřeva na 
kvalitu lepeného spoje při výrobě 3D výlisků 
na bázi kombinace plochých třísek a dýh pro 
použití v exteriéru 

B_02_17 

Podrázský Vilém Využití přírodních procesů při managementu 
lesních ekosystémů a optimalizace zakládání 
a stabilizace porostů na bývalých 
zemědělských půdách 

B_03_17 



Bohm Martin Pokročilé metody úpravy fyzikálních a 
mechanických vlastností třískových desek 

B_04_17 

Gaff Milan Vliv nedřevního komponentu ve skladbě 
vrstvovitých materiálů na bázi dřeva a jeho 
vlastností při ohýbání 

B_06_17 

Nakládal Oto Vyjasnění taxonomického statutu 
taxonomicky problematických skupin čeledí 
Buprestidae, Staphlinidae a Curculionidae 
(Coleoptera) 

B_07_17 

Hájek Miroslav Analýza konsekvencí obchodování s emisemi 
skleníkových plynů v lesním hospodářství ČR 

B_08_17 

 


